様式第 eq \o\ad(　4　,　　)号 (第 eq \o\ad(　7　,　　)条関係)(用紙　日本工業規格Ａ eq \o\ad(　4　,　　)縦型)

　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(農業機械整備施設変更届,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定番号　静岡県（　）第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　法人にあっては、その　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　　　  主たる事務所の所在地 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名　法人にあっては、その　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話

年　　月　　日付けで認定を受けた農業機械整備施設の内容等に変更が生

　じたので、下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　 eq \o\ad(　1　,　　)　氏名又は名称の変更　前

　　　　　　　　　　　　　 後

　 eq \o\ad(　2　,　　)　 eq \o\ad(設置場所の変更,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　前

　　　　　　　　　　　　　 後

　 eq \o\ad(　3　,　　)　 eq \o\ad(整備施設の改修,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　改修の内容

　 eq \o\ad(　4　,　　)　 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)